В правление ТСН «ЗАПАД»

	от

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	собственника
	квартиры / нежилого помещения
	№ ________,

	(нужное подчеркнуть)

	машиноместа № __________________ в многоквартирном доме

	по адресу: г. Москва, ул. Покрышкина, д. 1, корп. 1

	(контактный телефон: __________________________)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать метку для въезда на территорию многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Покрышкина, д. 1, корп. 1 (далее – МКД) – следующих транспортных средств (ТС):

	№
	Марка автомобиля
	Гос. номер автомобиля
	Собственник автомобиля

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаю следующие копии документов (отметить любым знаком):

· копия паспорта гражданина РФ (разворотов с ФИО и адресом регистрации);

· копия документа о праве собственности или ином праве на помещение в МКД;

· копия свидетельства о регистрации ТС, допускаемого на территорию МКД;

· копия документа, подтверждающего право пользования ТС, допускаемого на территорию МКД (в случае наличия);

· копия полиса ОСАГО.
1. Я обязуюсь:

2. Установить метки, полученные от ТСН «ЗАПАД», на вышеуказанные транспортные средства в присутствии представителя ТСН «ЗАПАД».
3. Уплатить стоимость меток, полученных от ТСН «ЗАПАД», на расчетный счет ТСН «ЗАПАД» в банке ВТБ (указан в квитанции на оплату ЖКУ) в течение пяти рабочих дней после получения меток. (Стоимость одной метки для ТС, принадлежащих собственнику помещения МКД и членам его семьи, составляет 290 рублей).
Я извещен(а) о том, что в случае нарушения мной вышеуказанных обязательств метки, полученные от ТСН «ЗАПАД», будут отключены.

_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, подпись)

«___»______________ 202__ г.

Метки для въезда транспортных средств на территорию МКД в количестве ____ шт. получил(а).

_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, подпись)

«___»______________ 202__ г.